
Concours Extérieur 2025 De la 1ere Compagnie d'arc de Dombasle Sur Meurthe
1 ere Compagnie d'Arc de Dombasle-Sur-Meurthe (DOMEXT25)
Boulevard des Pyrénées (48°37'03.6"N 6°20'46.0"E), Du 10-05-2025 au 11-05-2025
Arbitres: DEGARDIN ROLAND, ACKERMANN MANON, BAILLOT MARION, BALAZOT LUCIE, KLINTZ DAVID, KLINTZ ALAIN, VEVEURT JEAN-LOUIS

Statistiques (Club)

CL Tot.
U11H U13F U15F U15H U18F U18H U21F U21H U13W U13M U15W U18M U21M S1F S1H S2H S3F S3H S1W S1M S2W S2M S3W S3M Tot.

0163157 - Riom 1 1 2 4 4

0654067 - Mont L'etroit 1 1 2 2

0654069 - Varangeville 1 1 1 2 5 5

0654073 - Nancy 0 0

0654077 - Luneville 2 1 3 3

0654078 - Ludres 1 1 1 3 3

0654079 - Toul 1 1 1 1 4 4

0654081 - Dombasle Sur Meurthe 1 2 1 1 3 1 1 1 2 3 2 18 18

0654083 - Seichamps 2 1 3 3

0654084 - Vandoeuvre 1 1 2 4 4

0654086 - Einville 2 1 4 2 1 10 10

0654088 - Champigneulles 0 0

0657105 - Marly Pournoy 1 1 1

0657111 - Dieuze 1 1 2 2

0657131 - Sarrebourg 1 1 1

0657137 - Creutzwald 1 1 1

0657140 - Sarreguemines 1 1 1

0667143 - Lingolsheim 3 3 1 7 7

0667158 - Brumath 0 0

0667163 - Wissembourg 1 1 1

0668169 - Brunstatt 1 1 1

0668215 - A3F 1 1 1

0688192 - Thaon Les Vosges 2 1 3 3

0688203 - St Die 1 1 1

0688207 - Vittel 1 1 1 3 3

0702010 - Beuvardes Archers Omois 1 1 1

0760171 - Compiegne 1 1 2 2

1166191 - Perpignan 1 1 1

Total: 28 2 1 4 1 6 1 8 2 3 1 3 1 1 3 6 9 1 3 3 2 2 9 4 7 83 83
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Concours Extérieur 2025 De la 1ere Compagnie d'arc de Dombasle Sur Meurthe
1 ere Compagnie d'Arc de Dombasle-Sur-Meurthe (DOMEXT25)
Boulevard des Pyrénées (48°37'03.6"N 6°20'46.0"E), Du 10-05-2025 au 11-05-2025
Arbitres: DEGARDIN ROLAND, ACKERMANN MANON, BAILLOT MARION, BALAZOT LUCIE, KLINTZ DAVID, KLINTZ ALAIN, VEVEURT JEAN-LOUIS

Statistiques (Club) suite

CO BB Tot.
U21W S1F S1H S2H S3H S1W S2W S2M S3W S3M Tot. S3M Tot.

0163157 - Riom 0 0 4

0654067 - Mont L'etroit 0 0 2

0654069 - Varangeville 0 0 5

0654073 - Nancy 1 1 2 4 0 4

0654077 - Luneville 0 0 3

0654078 - Ludres 1 1 2 0 5

0654079 - Toul 1 1 0 5

0654081 - Dombasle Sur Meurthe 1 1 2 1 5 1 1 24

0654083 - Seichamps 0 0 3

0654084 - Vandoeuvre 0 0 4

0654086 - Einville 1 1 0 11

0654088 - Champigneulles 1 1 0 1

0657105 - Marly Pournoy 0 0 1

0657111 - Dieuze 1 1 2 0 4

0657131 - Sarrebourg 0 0 1

0657137 - Creutzwald 1 1 2 0 3

0657140 - Sarreguemines 0 0 1

0667143 - Lingolsheim 0 0 7

0667158 - Brumath 1 1 2 0 2

0667163 - Wissembourg 1 1 0 2

0668169 - Brunstatt 0 0 1

0668215 - A3F 0 0 1

0688192 - Thaon Les Vosges 1 1 0 4

0688203 - St Die 0 1 1 2

0688207 - Vittel 0 0 3

0702010 - Beuvardes Archers Omois 0 0 1

0760171 - Compiegne 0 0 2

1166191 - Perpignan 0 0 1

Total: 28 1 1 2 4 1 1 4 5 2 1 22 2 2 24
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